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Kampjonati Kombetar i Qitjes 10 m , per vitin 2024 
 

Rezultate te Garave per Kampjonatin Kombetar Te Rinjte , Senjor dhe  Master 

Vendi i pare per disiplinat pushke dhe pistolet , per femra dhe meshkuj 

 

      

Kampjon Kombetar per te Rinj 10 Qershor 2024, Tirana 

Disiplina   Emer Mbiemer Klubi Rezultati  

Pushke femra   Najka Mustafa Flamurtari 591.7  

Pushke Meshkuj   Sevi Lamce Tirana 596.4  

Pistolet Femra   Ana Maria Zoto Flamurtari 534  

Pistolet Meshkuj   Orion Dautaj Flamurtari 536  

      

 Kampjon kombetar per Senjor 
27 Maj 2024 , 

Tirane   

Disiplina   Emer Mbiemer Klubi Rezultati  

Pushke femra   Kejsi Vllamasi Studenti 558.2  

Pushke Meshkuj   Florenc Nuredini Tirana 563.6  

Pistolet Femra   Gresia Balli Studenti 555  

Pistolet Meshkuj   Henri Rrufa Teuta 564  

      

     

      

Kampjon Kombetar per te Master 
27 Maj 2024 , 

Tirane   

Disiplina   Emer Mbiemer Klubi Rezultati  

Pushke femra   nuk ka      

Pushke Meshkuj   Ardi Gjindali Flamurtari 577.8  

Pistolet Femra   Manuela Delilaj Teuta 558  

Pistolet Meshkuj   Agim Ramo Tirana 541  

 

 


